
Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

Evidenční číslo: 10420

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B052-310

Název OM : SDC Ostrava, ŽST Svinov, stavědlo 1
Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:
i
i
i
i

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

obestavěný prostor (m3)
nebytový bytový i

i
i

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) otop prostoru
zapoě. (m2) i

i
i

příprava TUV

počet byt. jednotek
zás. teplem i Celkem:
zás. TUV i

i

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací 95% 95%

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Ostrava dne >Z

f/ • ■ r  • • -ř
Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

Evidenční číslo: 10420

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B052-312

Název OM : SDC Ostrava, Výpravní budova ŽST, Svinov 
Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:

obestavěný prostor (m3)
nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) 
započ. (m2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

otop prostoru 
příprava TUV

Celkem:

nebytový bytový

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací 95% 95%

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Ostrava dne V .......

..............................................
Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

Evidenční číslo: 10420

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B052-313

Název OM : SDC Ostrava, Komerční budova, Svinov 
Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:

obestavěný prostor (m3)
nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) 
započ. (m2)

počet byt. jednotek 
zás. teplem 
zás. TUV

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

otop prostoru 
příprava TUV

Celkem:

nebytový bytový

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr : není kondenzát se vrací 95% 95%

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Ostrava dne

....................................................//■•••Off’
Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, PSČ: 702 00
Region Severní Morava, Elektrárenská ul. 5562/17, 709 74 Ostrava-Třebovice

PŘIHLÁŠKA K

číslo: 10420

ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B100-419

Název OM : SDC Ostrava, Křižíkova 3, Ostrava platná od 1.1.2014

Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:
i
i
i

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

nebytový bytový
i
i
i
i

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) příprava ÚT
započ. (m2) i

i
příprava TUV

počet byt. jednotek
i
i

zás. teplem i Celkem:
zás. TUV i

i

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací 95% 95%

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání.

Dnem podpisu této přílohy oběma smluvními stranami zaniká platnost a účinnost přílohy Přihláška 
k odběru tepla, která byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 1.7.2008.

Ostrava j ? Q2 ?0U

Za dodavatele Za odběratele



Dalkia Česká republika, a.s., Ostrava, 28. října 3123/152, PSČ: 709 74

Evidenční číslo: 10420

PŘIHLÁŠKA K ODBĚRU TEPLA
pro odběrné místo : B100 - 470

Název OM : SDC Ostrava, Cihelní, Ostrava
Odběrné místo : základní

Údaje o vytápěných objektech:
I
I
I
I

Rozdělení sjednaného výkonu (MW)

obestavěný prostor (m3)
nebytový bytový I

I
I

nebytový bytový

podlahová pl. skut. (m2) otop prostoru
zapoě. (m2) I

I
I

příprava TUV

počet byt. jednotek
zás. teplem I Celkem:
zás. TUV I

I

Údaje o kondenzátu: léto zima
odběr: není kondenzát se vrací 95% 95%

Údaje pro fakturaci jsou uvedeny v diagramu na odběr tepla.

Další ujednání:

Ostrava dne X/U  X-
v Ih/rzfo í  Zccí

.................................................................................................... /Á ./J /.U ..............

Za dodavatele Za odběratele

X / '


